裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

佛光大學  函
地址：262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路160號
聯絡人：黃秋蘭
電子信箱：clhuang@mail.fgu.edu.tw
聯絡電話：03-9871000
傳真電話：(03)9874804

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年3月18日
發文字號：佛光未樂字第1080002238號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：11th ACDS  徵稿啟事  (108031800008_1081200232_1_徵稿啟事.docx)

主旨：檢送本校未來與樂活產業學系辦理「第十一屆發展研究年

　　　會」徵稿啟事乙份，敬請公告並歡迎踴躍賜稿，請查照。

說明：

  一、本校未來與樂活產業學系為促進台灣發展研究學者連繫與

　　　交流，奠定多元層次與跨領域的學術整合利基，於本（10

　　　8）年度舉辦「第十一屆發展研究年會」，公開徵求論

　　　文。

  二、旨揭徵稿採線上投稿及評閱，投稿者請至以下網址上傳稿

　　　件：http://eduprogweb.fgu.edu.tw/MARS_SERS/Index.

　　　aspx。

  三、徵稿時程

    (一)論文摘要截止日期：108年5月20日。

    (二)論文摘要錄取通知：108年7月19日。

    (三)論文全文交稿日期：108年9月30日。

  四、其他詳細徵稿說明，請參考附件。

正本：各公私立大專校院

副本：本校未來與樂活產業學系

1080002593
第 1 頁　共 1 頁